Mecmû’ada on yedi şairin kırk beş şiiri bulunmaktadır. Şairlerin ve

şiirlerinin sıralanmasında herhangi bir alfabetik sıralama gözetilmemiştir.

Mecmua Mevlevî Ayinlerinden Gavsî Dede’nin Rast Mevlevî Ayini Şerifinin

3. selamı ile başlamaktadır. Oğlan Şeyh İbrahim Efendi’nin (ö. 1065/1655) bir

kasidesiyle devam etmektedir. Mecmû’ada manzumelerin çoğunda, hangi şaire

ait oldukları, başlık şeklinde verilirken bir kısmında da taç beyitlerdeki

mahlaslardan çıkarılmıştır. Mecmû’ada yer alan şairlerin mahlasları ve hangi

nazım şekliyle yazdıkları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

2.1.